
 

Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VIII – Ambito territoriale di Lodi e attività contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale   

Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi  - Codice Ipa: m_pi  

 
 

                

                Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it  Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN  

Tel. 0371466801 – C.F.: 97254200153  Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 
 

pag 1 

 

 

Oggetto: Scuole  Paritarie Infanzia   capitolo 1477, p. g. 2, esercizio finanziario 2020 –  

saldo contributo per l’inserimento degli alunni disabili – pagamento ad impegno 

contemporaneo  anno scolastico  2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

1) Visti gli articoli 4, comma 4, e 75 del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, relativo alla riforma 

dell’organizzazione del Governo, ai sensi dell’articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

2) Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 febbraio 2014, n. 98, con il quale è stato 

adottato il “Regolamento recante disposizioni di riorganizzazione del Ministero dell’istruzione, 

dell’università e della ricerca”;  

3) Vista la legge 27 dicembre 2019, n. 160, di approvazione del “Bilancio di previsione dello Stato per 

l’anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020/2022”;   

4) Visto il decreto del ex Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 29 novembre 2007 

n. 267 “Regolamento recante la disciplina delle modalità procedimentali per il riconoscimento della 

parità scolastica e per il mantenimento, ai sensi dell’art. 1 bis, comma 2, del decreto legge 5 

dicembre 2005 n. 250, convertito con modificazioni dalla legge 3 febbraio 2006 n. 27”; 

5) Visto il decreto n. 592 del 5 giugno 2020 dell’USR per la Lombardia recante i parametri di riparto 

dei contributi per l’inserimento degli alunni diversamente abili nelle scuole paritarie di ogni  ordine e     

grado per l’anno scolastico 2019/2020;    

6) Visto il decreto n. 2952 del 03/09/2020  dell’USR per la Lombardia col quale viene  assegnato  alle 

scuole paritarie per l’infanzia di Lodi e Provincia  l’importo di  €  5.760,79 quale saldo contributi 

disabili  per l’ anno scolastico 2019/2020; 

7) Viste le dichiarazioni di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della legge 198/10 n. 136 

delle scuole paritarie dell’infanzia che risultano agli atti di questa Amministrazione; 

8) Accertata  la regolarità dei documenti unici di regolarità contributiva (DURC); 

9) Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della somma di € 5.528,36 

(CINQUEMILACINQUECENTOVENTOTTO/36) a favore della scuola materna “Robirò” di Zelo 

Buon Persico ( LO ) quale saldo contributo disabili  a.s. 2019/2020; 

10) Accertata la disponibilità di cassa sul cap. 1477, piano gestionale 2,  esercizio finanziario 2020; 

mailto:usp.lo@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi


 

 Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it  Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN  

Tel. 0371466801 – C.F.:97254200153  Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 
 

pag 2 

      DECRETA 

l’assunzione dell’impegno di spesa sul cap. 1477, piano gestionale 2, del bilancio del MIUR – Ufficio 

Scolastico Regionale per la Lombardia, per la liquidazione del saldo dei contributi per disabili per  a.s. 

2019/2020 spettante  alla scuola  dell’infanzia paritaria di Zelo Buon Persico; 

 

AUTORIZZA 

 

il pagamento di n. 1 ordine di pagare sul cap. 1477, p.g. 2, E.F. 2020 da attribuire alla scuola dell’infanzia 

paritaria di € 5.528,36 ( cinquemilacinquecentoventotto/36) 

IRES 4% = €230,43  

BOLLO  = €       2,00 

TOTALE: € 5.760,79 

Scuola Materna “ Robirò “ di Zelo Buon Persico 

ENTE GESTORE: Società Cooperativa Sociale il Mosaico Servizi  

C.F. 11065670157 

DA VERSARE SUL CONTO IBAN: IT21F0623020302000043159825 

 

 

     

  

 

 

                     Il Dirigente 

 Yuri Coppi  

         

           

     

 

FDB   

mailto:usp.lo@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi

		2020-09-23T07:11:55+0000
	COPPI YURI


		2020-09-23T12:02:16+0200
	Lodi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLO.REGISTRO DECRETI.R.0000097.23-09-2020




